i

PROTOCOLO SOB K° ; 770

DT. ENTRADA: 18/11/2002

t 2002

HORA: 15:17

REQUERENTE. ; VALDII^
ASSUNTO:

"ACEESCEtITA PROJ^O AO CEÇAPIE\tO DA,--PREFEZ!tURA
MUHICIPAL DE LIWjkRES^^^XiW^R^SPROyarDÊKClÃ

GUES ■ I>mCIEL

erri
[UW

xbrifado >

z

Tramítaça Data
/L ,

HjJÍjÊL
fzjoiLSiL

/  /

/  /

/  /

J=L

' '

/  /

/  /

J. L

J. L

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Palácio Legislativo "Antenor Elias"
PROJETO DE EMENDA ADITIVA N° 01 AO PROJETO DE LEI N° 622/2002

"ACRESCENTA PROJETO AO ORÇAMENTO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

EROTOGOliQ eOB ° 770 / 2002

DT= IHtIÃDÃi 18/11/2002 HÔ&Ai 15sl7

ÊEgÜBaiHTS; VALDIR RODRJEÍ3ES MACIEL

ÂggOHTÔ?

"ACRESCEOTA PROJETO CRÇAMEIITONDA PREEEITORA
MUinCIPAL DE LIHHAKES, E DA OUTRa\ PROVIDÊNCIAS".

tofibli

^íwnico
SÇfio Protpcç

xanta

Art. 1° - Fica acrescenta^oprííijeto ao Orçamento da Prefeitura Municipal de
Linhares para o exercício de 2003, no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais),
conforme especificação abaixo:

Orgão/Unidade Orçamentária; SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E AÇAO

SOCIAL

CODIGO CLASSIFICAÇÃO PROJETO CLASSIFICAÇÃO

ECONÔMICA
VALOR

R$

0060001.0824400151.106 AUXILIO FINANCEIRO PARA

CONSTRUÇÃO DA ASSOCIAÇÃO
MARIA RAINHA DOS SERVOS

PARA TRATAMENTO DE

DEPENDENDETES QUÍMICOS

4.4.90.51.000 160.000,00

TOTAL 160.000,00

Art. 2° - Art. 2° - Os recursos necessários para cumprimento desta Emenda, serão
provenientes da anulação parcial da dotação orçamentária prevista no Projeto de Lei
622/2002.

Linhares - Estado do Espír i to Santo

*- . ■- -Vi

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Palácio Legislativo "Antenor Elias"
órgão/Unidade Orçamentária; SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO.

CODIGO CLASSIFICAÇÃO PROJETO CLASSIFICAÇÃO
ECONÔMICA

VALOR
R$

007001.1545100162.090 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA.

3.3.90.30.000 160.000,00

Art. 3° - Esta EMEPÍDA entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as
disposições em contrário, revogadas as disposições em contrário.

Plenário "Joaquim Calmon", aos doze dias do mês do novembro do ano de dois mil e
dois.

VA )DRIGUES MACIEL
Vereador

Linhares - Estado do Espír i to Santo